Toplam özkaynaklar  190.937.925 157.757.263 176.315.670 144.744.102 (14.622.255) (13.013.161)

Toplam özkaynaklar ve
yükümlülükler

399.614.385 360.866.944 459.330.439 467.959.424 59.716.054 107.092.480

H. Grup, garanti kapsamında gerçekleşen satışlarından gerçekleşen iadeleri için geçmiş yıllarda gerçekleşmiş fiili
değerleri gözönünde bulundurarak garanti karşılığı ayırmaktadır.

I. Grup’un müşterilerinden almış olduğu sipariş avanslarını ertelenmiş gelirler hesabı içerisinde
muhasebeleştirmiştir.

J. Grup, kıdem tazminatı karşılığını, konsolide finansal durum tabloları tarihi itibarıyla iskonto edilmiş değerini
kayıtlara almıştır.

İşbir Holding A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları

31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla
konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlar (devamı)
(Tüm tutarlar Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir)

(6)

2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

Önceden

raporlanan
Yeniden

düzenlenmiş
Düzeltme

etkisi

(Bağımsız
denetimden

geçmiş)

(Bağımsız
denetimden

geçmiş)

(Bağımsız
denetimden

geçmiş)

1 Ocak-

31 Aralık 2015
1 Ocak-

31 Aralık 2015
1 Ocak-

31 Aralık 2015

Hasılat   429.925.963 396.706.439 (33.219.524)
Satışların maliyeti (-)  (329.094.168) (302.876.429) 26.217.739

Brüt kar   100.831.795 93.830.010 (7.001.785)

Genel yönetim giderleri (-)  (17.098.288) (17.925.772) (827.484)
Pazarlama satış ve dağıtım giderleri (-)  (43.557.896) (39.892.483) 3.665.413
Araştırma ve geliştirme giderleri (-)  (307.550) (192.691) 114.859
Esas faaliyetlerden diğer gelirler K 105.628.570 45.703.662 (59.924.908)
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)  K (67.229.496) (45.420.117) 21.809.379

Esas faaliyet karı   78.267.135 36.102.609 (42.164.526)

Yatırım faaliyetlerinden gelirler L - 31.389.735 31.389.735
Yatırım faaliyetlerinden giderler (-) L - (750.956) (750.956)

Finansman gelir ve gideri öncesi faaliyet karı   78.267.135 66.741.388 (11.525.747)

Finansman gelirleri  -   42.380.991 42.380.991
Finansman giderleri (-)  (29.756.510) (80.741.117) (50.984.607)

Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi (zarar)/kar  48.510.625 28.381.262 (20.129.363)

- Dönem vergi gideri (-)  (3.175.951) (3.125.344) 50.607
- Ertelenmiş vergi (gideri)/ geliri  192.970 10.738.953 10.545.983

Sürdürülen faaliyetler dönem karı   45.527.645 35.994.871 (9.532.774)

Dönem karının dağılımı:
Ana ortaklık payları  44.067.013 28.951.303 (15.115.710)
Kontrol gücü olmayan paylar  1.460.632 7.043.568 5.582.936

Diğer kapsamlı gelirler

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacaklar:
- Yabancı para çevrim farkları  -   (3.772.861) (3.772.861)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar:
- Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında hesaplanan

aktüeryal (kayıplar)/ kazançlar  16.297 (19.252) (35.549)
- Vergi etkisi  (3.259) 3.850 7.109

Toplam kapsamlı gelir   45.540.683 32.206.608 (13.334.074)

K. Grup, konsolide finansal durum tablolarındaki ticari alacaklarını ve ticari borçlarını, etkin faiz oranı yöntemi

kullanarak iskonto edilmiş makul değerleriyle muhasebeleştirmiştir. Ticari alacaklar ve ticari borçlarla ilgili
vade farkları esas faaliyetlerinden diğer gelirler ve giderler kaleminde muhasebeleştirmiştir.

L. Grup, sabit kıymetlerinin ve menkul kıymetlerinin satışlarından kaynaklanan gelir ve kârlarını, yatırım
faaliyetlerinden gelirler ve giderler kaleminde muhasebeleştirmiştir.

İşbir Holding A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları

31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla